
 

 

    

 

Preisliste  & AGB 

Bei Im-Ex-Transporter besitzen Sie folgende 

Möglichkeiten zur Anmietung: 

 

 

Montag bis Freitag inkl. 100km  pro Stunde   L1H1  L2H2   Bus       

Morgens  07:00 – 14:30 Uhr    5,00 €  6,00 €  9,00 € 

Nachmittags  14:30 – 21:30 Uhr    5,00 €  6,00 €  9,00 € 

Nachts   21:30 – 07:00 Uhr     5,00 €  6,00 €  9,00 € 

24h-Anmietung inkl. 200km 

06:00 – 06:00 Uhr      85,00 €  90,00 €  190,00 € 

Wochenendtarif 

Ab Samstag 07:00 bis Montag 06:00 inkl. 200km   100,00 € 105,00 € 310,00 € 

7-Tage-Tarif  

Ab 07:00 Uhr eines beliebigen Tages bis 06:00 Uhr   270,00 € 310,00 € 550,00 € 

des 7. Tages inkl. 800km 

Jeder weitere Kilometer     0,20 €  0,20 €  0,20 €  

 


